Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2024 года  № 117/2-5

с.Кушнаренково

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов на выборах депутатов Совета муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан шестого созыва

8 сентября 2024 года

В соответствии с частью 5 статьи 24, частями 1, 13 статьи 47, частью 4

статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/48-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Совета муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидата на выборах депутатов Совета муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей,

собранные и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения)

кандидата в депутаты   Совета муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан, по каждому одномандатному

избирательному округу.

3. Настоящее решение разместить на сайте Вестник Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в разделе

«Кушнаренковская ТИК» (www.cikrb.ru/regulations/02t037), на стенде

территориальной избирательной комиссии, довести до кандидатов,

выдвигающихся на указанных выборах.

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь              Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

http://www.cikrb.ru/regulations/02t037

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

от 20 июня 2024 года

№ 117/2-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Номер

округа
Наименование округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с  ч.1  ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 Красноармейский 1294 10 14

№ 2 Октябрьский 1023 10 14

№ 3 Раздольнинский 1244 10 14

№ 4 Тарабердинский 1637 10 14

№ 5 Центральный 1081 10 14

№ 6 Казанский 1966 10 14

№ 7 Новый 1126 10 14

№ 8 Старокурмашевский 1387 10 14

№ 9 Старобаскаковский 1167 10 14

№ 10 Иликовский 1142 10 14

№ 11 Расмекеевский 1186 10 14

№ 12 Бакаевский 1130 10 14

№ 13 Старогумеровский 946 10 14

№ 14 Казарминский 1089 10 14

№ 15 Шариповский 1186 10 14

№ 16 Ахметовский 1182 10 14

№ 17 Кувыковский 1046 10 14

№ 18 Старокамышлинский 1431 10 14

 Итого 22263